5.</p> <p>مجله منصور طبر و ادبی</p> <p>مؤسس و نگارنده: حسین کاظم زاده ایرانشهر</p> <p>این مجله ماهی یکبار بقلم فضلاى شرق و فرنگ در ۶۴ صفحه انتشار مییابد.</p> <p>قیمت این شماره ده قران در خارج ۴ شلنگ است</p>
سال ۲ اول اسفندارمذ ماه یزدگردی سال ۱۲۹۲ شمسی شماره ۶-۵
۹ رجب ۱۳۴۲ هجری = ۲۶ دلو ۱۳۰۲ = ۱۵ فوریه ۱۹۲۴

قسمت اجتماعی

جمهوریت و انقلاب اجتماعی

وقتی که ناپلیون بوناپارت، پس از آنهمه مظفریتها
و کامیابیهای مقهور سرینجه دشمنان خارجی گشته
بجزیره سنت هلن تبعید شد، اغلب اوقات خود را
با یادآوری روزهای گذشته و با اندیشه روزگار آینده می گذرانید
و پیشگوئیهایی میکرد.